

Seuratiedote 1/2014

Kesäkuu 2014



1. VALINNAT & VALIOKUNNAT 2014

Hallituksen kokoonpano:

Sari Gummerus pj, Marita Seppälä vpj, Jarmo Hämäläinen siht, Jussi Huhtakangas, Tiina Koskela, Juha Liukkonen, Helvi Pajala, Kimmo Parkkila, Esa Ryytänen

Valiokuntien kokoonpanot:

Nuorisovaliokunta

Erja Konu pj, Matti Hakala, Ari Haukilahti, Olavi Lakanen, Erkki Mustola, Sakari Pesola

Kilpailuvaliokunta

Kimmo Parkkila pj, Petri Erkkilä, Seija Koirikivi, Arto Niemi, Kuisma Taipale

Talousvaliokunta

Sari Gummerus pj, Marita Seppälä, Esko Valikainen

Kotisivuvastaava

Keski-Pohjanmaan Liikunta ry/Seija Myllymäki; p. 06 832 1300, 0440-916 080,
seija.myllymaki@kephi.fi

Palaute Keski-Pohjanmaan Hiihdon kotisivuista piiritoimistoon Seija Myllymäelle.

Piirivalmentaja

Juho Halonen

Hopeasompavastaava

Matti Hakala

TD-vastaava

Juha Torvikoski

2. STIPENDIT 2014

Jo vakiintuneen käytännön mukaan myös tällä kaudella Keski-Pohjanmaan Hiihto palkitsi pm-hiihtojen naisten ja miesten sarjan kolme parasta hiihtäjää henkilökohtaisilla matkoilla. Myös SM-hiihdoissa menestyneet hiihtäjät piiri palkitsi harjoittelustipendein kevätparlamentissa. Lisäksi Keskipohjanmaa-cupin sarjojensa parhaat saivat stipendit.

Stipendit on lunastettava 31.12.2014 mennessä. Mikäli käytät stipendin lunastukseen matkalaskua:

- täytä matkalaskulomake huolellisesti. Henkilötiedot, pankkiyhteystiedot ja matkan

aloittamis- ja päättymispäivämäärät kellonaikoinen on merkittävä (lomake löytyy KePHin kotisivujen etusivuilta www.kephi.com).

- liitä tarvittaessa matkalaskun liitteeksi alkuperäiset tositteet lento-, juna-, taksi- tai bussilipuista ja majoituslaskuista

Urheilukuluina hyväksytään lainomaiset harjoittelu- ja kilpailutoiminnan välttämättömät väline- ja varustekulut. Myös kaikista urheilukuluista tulee olla laskun liitteenä alkuperäiset kuitit. Muista, että pelkkä maksupääätteestä saatava kuitti EI RIITÄ!

3. SÄÄARVAUS

Maakuntaviestin sääarvaus myynti jäi asetetusta tavoitteestaan. Arvauksia jäi myymättä 1026 kappaletta!!! Sääarvauksen tuotto käytetään kokonaisuudessaan valmennustoimintaan ja stipendeihin hiihtäjille. Arvauskilpailun tuoton lasku vaikuttaa suoraan piirivalmennukseen osallistuvien saaman tuen määrään. Tänä vuonna jouduimme määrittelemään enimmäistuen määräksi 100 euroa sekä poistamaan tuen kokonaan yhteiskuljetuksen osalta. Toivommekin tulevana talvena kaikkien osallistuvan sääarvausten myyntiin tehokkaammin, jotta valmennustoiminnan tuki voitaisiin palauttaa entiselle tasolle.

4. KAUDEN 2014-2015 KILPAILUJEN HAKU

Kilpailukauden 2014 - 2015 kansalliset ja monikansalliset kilpailut tulee anoa sähköisesti 3.8.2014 mennessä netissä www.hihtokalenteri.fi –sivustolla kohdassa **KILPAILUHAKEMUS**.

Toivomme hakemuksia normaalien väliaikalähtökilpailujen lisäksi erityisesti myös seuraavista kilpailuista: yhteislähtö, yhdistelmähihto, sprintti, parisprintti!

K-P:n mestaruuskilpailujen, Keskipohjanmaa-cupin ja piirikunnallisten kisojen haku on myös käynnissä ja päättyy 3.8.2014. Kilpailuanomukset voi tehdä joko sähköisesti www.hihtokalenteri.fi (maastohiihto/piirikunnallinen) tai liitteenä olevalla hakulomakkeella. Hakemukset tulee palauttaa KePHin toimistoon 3.8.2014 mennessä: Keski-Pohjanmaan Hiihto ry, Mannerheimin aukio 7, 67100 KOKKOLA. Hakemuksen voi täyttää myös KePHin nettisivuilla osoitteessa:

<http://www.kephi.com/ajankohtaista/hihtokalenteri/kilpailuanomus/>

Hallitus muistuttaa, että myös seurojen arpojenmyynti vaikuttaa, siihen mitkä seurat saavat järjestettäväkseen PM- ja KP-cup-kilpailuja.

Koululaisten maakuntaviestin haku vuosille 2015-2016 on syyskuussa päättyen 15.9.2014. Hakumenettelystä tullaan tiedottamaan elokuussa kuntia ja seuroja.

Laturetkien ilmoittaminen on syksyllä päättynyt 30.10.2014, jolloin tiedot ennättävät kalenteriin mukaan.

5. TALVISOTAHIIHTO 30.11.2014-13.3.2015

Hiihtämällä kunnioitamme edellisten sukupolvien uhrauksia!

Suomen talvisodasta tulee ensi talvena kuluneeksi 75 vuotta. Muistovuotta vietetään monin tavoin, joista yhtenä on **TALVISOTAHIIHTO**.

Talvisotahiihdoilla kerätään varoja paikallisille järjestäjille ja rahoitetaan Talvisodan kansallisen muistomerkin pystyttämistä. Hiihtomatkojen pituudet voi päättää paikallisesti, mutta yhteistyökumppanit ovat kaavailleet päämatkan pituudeksi noin 20 kilometriä. Yhteistyökumppanit suosittelevat, että osanotosta veloitetaan 20 euroa per hiihtäjä, koululaisilta ja alle kouluikäisiltä esimerkiksi 5 ja 2 euroa. Osanottomaksuista rahoitetaan kaikki hiihdon kustannukset. Paikalliset järjestävät saavat nettotuloksesta puolet ja toisella puolella rahoitetaan Talvisodan kansallisen muistomerkin pystyttämistä ja Talvisodan virtuaalisen tietokeskuksen rakentamista. Yhteistyökumppanit: KLL, Reserviläisurheiluliitto, Suomen Latu, Suomen Maastohiihto, Talvisotayhdistys www.talvisotahiihto.fi

6. KAUDEN 2014-2015 PIIRIVALMENNUS

Piirivalmennukseen haki 72 henkilöä. KePHi tukee I ryhmäläisten piirileiritystä tänä vuonna enintään 100 eurolla. KePHi myös suosittelee vanhan käytännön mukaisesti seuroja osallistumaan kustannuksiin 1/3 leirien kustannuksista. II ryhmään valitut eivät saa piiriltä suoranaista rahallista tukea, mutta leirit, valmennus ja yhteiskuljetukset ovat kaikille leiriläisille samat ohjelmineen ja aikatauluineen. Valmennusryhmät sekä alustavat aikataulut valmennuksesta löydät osoitteesta <http://www.kephi.com/valmennus/>

Keski-Pohjanmaan Liikunta ry järjestää JukuJuku-leirin 29.7.-1.8.2014, jossa yhtenä lajileirinä on mukana hiihto, vastuuvetäjä Ari Haukilahti. JukuJuku-hiihtoleiri on tarkoitettu etenkin piirimme minisompaajille 10-12 v., mutta myös moni seurojen 8-9 tai 13-14 -vuotiaista saisi leiriltä hyviä harjoitteita ja vinkkejä harjoitteluun. Ilmoittautuminen tapahtuu poikkeavasti osoitteessa www.kepli.ingo.fi.

Mikäli piirivalmennusryhmään valittu ei aiokaan osallistua hakemuksestasi huolimatta piirivalmennukseen, niin ilmoita siitä välittömästi KePHin toimistolle. Mikäli ilmoitusta ei tehdä 16.6.2014 mennessä tulee kausimaksu maksaa vaikka leirityksiin tai päiväharjoituksiin ei osallistuisikaan!

7. HALLITUS TIEDOTTAA

FIS-koodi

Hallitus muistuttaa 1997-98-syntyneitä FIS-koodin, tutummin lisenssin hankkimisesta. Tietoa hankkimisesta löytyy osoitteesta <http://www.hihtoliitto.fi/lisenssit/fis-lisenssi/> FIS-kilpailuiden lähtöjärjestykset määräytyvät FIS-pisteiden perusteella ja FIS-lisenssittömät arvotaan lähtemään sarjojen kärjestä. Yleisen sarjan ja nuorten sarjojen SM-kilpailut ovat FIS-kilpailuja, joissa lähtöjärjestys on myös FIS-pisteiden mukainen lukuunottamatta sarjoja M/N17 ja M/N18.

Matin malja vuonna 2014

Hallitus on päättänyt Tero Similän positiivisen dopingtestinäytteen vuoksi, että Tero Similä menettää Matin malja-kiertopalkinnon vuodelta 2014. Samassa yhteydessä hallitus päätti, ettei kyseistä kiertopalkintoa jaeta tänä vuonna lainkaan, vaan uusi hiihtäjä saa sen hallintaansa vuonna 2015.

Keski-Pohjanmaan Hiihto ry

Mannerheiminaukio 7, 67100 Kokkola

Faksi (06) 830 2374, puh. (06) 8321 300, 0440-916 080

toimisto@kephi.fi , www.kephi.com

